



[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

Kjære Lions Venner

Første halvdel av dette Lionsåret er alt forbi, og neste halvdel står og venter på oss. Dere kan med stolthet si at dere utgjør en forskjell for de som trenger det. Jeg er i hvert fall mektig imponert over alt det medlemmer, klubber og soner bidrar med for et bedre samfunn.

De siste årene har pandemier, hungersnød og kriger gjort at kriser og katastrofer har blitt den nye hverdagen. Dessverre klarer vi ikke hjelpe alle, men vi klarer alle å hjelpe noen. Sammen hjelper vi mange.

Aktiviteter.

Vi har alle våre hjelpeprosjekter som vi mener er de mest presserende, de aller viktigste. Slik vil det også være fremover, nettopp fordi vi som organisasjon består av medlemmer med store hjerter som ønsker å hjelpe. Når vi alle har betalt det vi er forpliktet til som klubber (huskelisten). Da står vi fritt til å hjelpe der vår klubb mener hjelpen trengs mest. Det er en umulig øvelse å rangere kriser opp mot hverandre. Vi må gi aksept for andre synspunkter og meninger enn våre egne.

Synlighet

Et av de mest synlige prosjektene for Lions Norge gjennom de siste årene har vært Safe Senteret i Libanon (De glemte barna). Dessverre er dette et av prosjektene som nå avsluttes, nettopp fordi vi ikke kan hjelpe alle. Her er det blitt bevilget Nkr 200.000, - slik at alle forpliktelser ut 2022 er dekket, og prosjektet avsluttes under verdige former.

Lions Røde Fjær (innsamlingsaksjonen for Beitostølen Helsesportsenter) avsluttes nå pr 31.12.22. Men betyr ikke at vi ikke fortsatt kan gi midler til formålet. Her nådde vi halvparten av målet, det er håp om at vi på sikt oppfyller satte mål. Dette er et prosjekt som betyr mye for mange, og hjelper enda fler på sikt. Har også gitt oss som organisasjon mye mediedekning og synlighet.

Ukraina og hjelp til befolkningen der har stått høyt på agenda siste 10 mnd. De fleste vestlige land bidrar både på nasjonalt plan, men også helt ned på det personlige plan med hjelpesendinger. Knapt en dag går uten at det dominerer mediebildet og viser oss krigens grusomheter. Mye gjøres, men vi ønsker vel alle at vi kunne bidratt mer til tider. Lions Norge

har fra krigen startet vært på. Vi var en av de aller første organisasjonene som bidro. Nylig har det igjen blitt bevilget Nkr 500.000, - til hjelpesendinger til Ukraina fra katastrofefondet. Denne gang til innkjøp av aggregater til befolkningen. Pr 31.12.22 er det bevilget ca Nkr 4,5 millioner til formålet. Da er ikke klubb/soner prosjekter medregnet.

I strategiplanen til MD 104 (Lions Norge) har vi alle vært med å beslutte veien videre. Hovedprosjekt Utland, hjelp og utvikling av samfunn i Uganda hvor nøden også er stor. Det er viktig at vi ikke glemmer dette oppi alt det som skjer rundt oss. Gode prosjekter for klubber og soner. Ta kontakt med Lars Tvetter for foredrag om dette.

Alt disse prosjektene er gode prosjekter, men som nevnt må vi ta noen valg. De er ikke alltid populære hos alle, men vi klarer dessverre ikke være med på alt. Det er derfor viktig at vi samkjører aktiviteter mest mulig. Slik at mange bekker små, blir en stor elv å.

Innbetalinger til det nasjonale katastrofefondet står på huskelisten. Oppfordringen blir derfor at de klubber som har mulighet, bevilger noen kroner der for at vi kan fortsette å bistå der det trengs.

Januar

Som nevnt går året fort. Innen utgangen av januar må alle saker som ønskes tatt opp på distriktsmøte være innlevert. Det samme gjelder for forslag til fag/ressurspersoner i distriktet som er på valg. Ta kontakt med valgkomiteen og Egill Soldal for forslag

Minner også om at:

- Assisterende soneleder for 2023/24 må være på plass innen 1.2.2023 i alle 12 soner.
- RLLI kurs (Bergen) i Mars er nå fult opp, noe ledig i Oslo. Disse kursene er pliktig å delta på for soneledere.

Sammen **kan** vi utgjør en forskjell, sammen **utgjør** vi en forskjell.

Sammen står vi sterkere!

Godt Nytt År

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023